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Duke u bazuar ne nenin 13, 58, t& Ligjit, pér Vetéqeverisje Lokale, Nr-03/L-040 ( Gazeta zyrtare €
Republikés s& Kosovés, 28/2008), nenit 35, paragrafin 3 t& Ligjit pér Zyrtaré Publik numér 08/L-197,
Kryetari i Komunés nxjerré :

VENDIM
Pér caktimin e ushtruesit té detyrés

I Z. Burim Hoti, i lindur me dt. 16.05.1984, me nr. personal 1003499177, caktohet ushtrues
detyre ng pozitén Udh&heqés i Sektorit pér Financa, né Drejtoriné pér Financa, Ekonomi
dhe Zhvillim, né Komunégs sé Klinés nga data 16.07.2024 deri me datén 15.01.2025, me
koeficient té pagés GJ5-7.22.

I1. Pér zbatim & kétij vendimi kujdeset Zyra e Personelit ne bashké&punim me Drejtorin pér
Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, Komuna Kling.

1Il.  Vendimi hyn né fuqi nga data e pércaktuar ne pikén 1, te kétij vendimi.
Arsyetim

Pasi q& pozita e Udhgheqgsit t& Sektorit pér Buxhet dhe Financa, pas shkuarjes n& pension te népunésit
ka mbetur ¢ lirg, pérkatésisht pa udhéheqés, Kryetari i Komunés se Klinés me pélqimin e népunésit
civil, dhe me qéllim t& plotésimit t& vendit t& liré t&€ punés dhe mos pengimit te punéve né sektorin pér
buxhet dhe financa vendosi deri né pérzgjedhjen e népunésit te ri z. Burim Hoti, nga pozita Inspektor
i Tregut né Drejtoriné pér Inspektoriat, te caktohet Ushtrues i detyrés né vendin e punés Udhéheqés
i Sektorit pér Financa, n& Drejtorin pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

I caktuari né pozitén e lartpérmendur ka pérgatitjen e duhur profesionale si dhe pérvojén dhe aftésing
pér kryerjen e detyrave t& pungs, pér t& cilat &shté caktuar. :

I lartpérmenduri caktohet pérkohésisht, n& afat prej gjashté muaj dhe até nga data 16.07.2024 deri
15.01.2025, nése pér ndonjé arsye tjetér nuk ndérpritet.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi pala e pak&naqur ka t& drejté brenda afatit prej 30 ditéve nga

dita e pranimit te tije t& parashtroj ankesé pran Késhillit t& Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&
Kosovés (KPMSHCK), me seli ng Prishting.

Kopja i’u dérgohet :

- Népunésit;

- Zyrés se Personelit;

- Drejtorive pérkatése; dhe
- Arkivit.




